



היועצת המשפטית

ירושלים, כ"ד באלול התשפ"א
01 בספטמבר 2021
סימוכין : 2234366537

לכבוד

עו"ד יוסי כהן

באמצעות דוא"ל : office@yossi-cohen.co.il

שלום רב,

הנדון : **מענה למכתבך בעניין יומני ראש הממשלה לשעבר, מר בנימין נתניהו**
סימוכין : מכתבנו מיום 22.06.2021, מכתבך מיום 25.07.2021, מכתבנו מיום 1.8.21, מכתבנו מיום 29.8.21, מכתבך מיום 31.8.21

במענה למכתבך שבסימוכין מיום 31.8.21, הריני להשיבך ולהעמידך על העובדות כהווייתן :

פסק הדין שניתן בעת"מ 15104-06-19 **עיתון הארץ ואח' נ' משרד רה"מ ואח'**, הועבר ללשכתו של ראש הממשלה לשעבר, מר בנימין נתניהו, עוד בתקופת כהונתו כראש הממשלה, ביום **13.5.21**, וזאת יומיים לאחר המועד שבו ניתן על ידי בית המשפט, ביום 11.5.21.

בנוסף, ביום **1.6.21** נשלחה תזכורת ללשכת ראש הממשלה ביחס לפסק הדין, וכן הובא בפניה פעם נוספת המועד להגשת ערעור על פסק הדין שניתן כאמור (עד ליום 27.6.21), ככל שהייתה כוונה לעשות כן.

ביום **17.6.21**, בבואנו לבדוק עם לשכת ראש הממשלה את מצב הדברים הנוכחי ביחס לטיפול בהכנת היומנים, נמסר לנו על ידי מנהלת לשכת רה"מ כי בשל חילופי הממשלה וסיום תפקידו של מר נתניהו כראש הממשלה, הגישה ליומניו של מר נתניהו נחסמה במערכות המשרד, ועל כן אין באפשרות הלשכה להכין את היומנים למסירה כנדרש בפסק הדין. לפיכך, לאחר שביררנו את האפשרות הטכנית לייצוא היומן ממערכות המשרד מול אגף טכנולוגיות ומערכות מידע במשרד, פנינו **אליך** ביום **22.6.21**, כבא כוחו של מר נתניהו, על מנת לעדכן בדבר היערכותנו למסירת היומנים, וכן על אפשרותו של מר נתניהו לבחון את היומנים בהיבטי פרטיות שעשויים לעלות מהם.

בתגובה לכך, השבת לנו לאחר למעלה מחודש ימים, ביום **25.7.21**, כי מר נתניהו מעוניין לקבל את היומנים לידי, וזאת בטרם שתחל הכנת היומנים על ידי המשרד. על מנת לוודא את אופן מסירת המידע למר נתניהו, שמסווג כ"סודי ביותר", פנינו להיוועצות מול גורמי הביטחון הרלוונטיים במשרד, שהשיבו לנו כי לא ניתן להעביר את היומנים אליך בשל היעדר סיווג מתאים. לפיכך, לאחר תיאום בין גורמי הביטחון במשרד ללשכתו של מר נתניהו בכנסת, פעלנו לצורך העברת היומנים ללשכתו בכנסת כמבוקש, ואף עדכנו אותך בכך במכתבנו מיום **1.8.21**.



היועצת המשפטית

בהקשר זה, יצוין כי בהתאם למידע שנמסר לנו על ידי גורמי המשרד הרלוונטיים, המשרד התבקש תחילה על ידי לשכת מר נתניהו בכנסת להעביר את היומנים אליה,

כך שלבסוף היומנים הועברו אליו ללשכתו ביום 8.8.21.

נוכח האמור לעיל, אין שחר לטענתך בדבר "הזמן הרב שלקח לך לשלוח את היומנים (שלושה חודשים ולא פחות)", ומוטב היה לולא נטענה. העובדות מעלות כי פעלנו בשקידה וללא לאות על מנת להעביר למר נתניהו את היומנים לבחינתו, אך לא ניתן היה לגבור על המכשולים שהושמו בדרכינו, כפי שתוארו לעיל, וכי היה בידיו של מר נתניהו לקבל את היומנים לבדיקתו כבר לפני למעלה משלושה חודשים ובמהלכם.

כזכור, המועד למסירת היומנים לבית המשפט על פי פסק דין סופי **קבוע ליום 12.9.2021**. לאחר שנקבל את היומנים ממר נתניהו תידרש עוד עבודה מצד גורמי המשרד לצורך בחינתם בהיבטי ביטחון, יחסי חוץ ופרטיותם של צדדים שלישיים – שכן כאמור מר נתניהו ביקש לקבל את היומנים לידינו עוד לפני הבדיקות האמורות, שפורטו במכתבינו הקודמים אליך. ככל שנאלץ לבקש ארכה לקיום פסק הדין יהא עלינו להביא לידיעת כבי בית המשפט את העיכובים שחלו במסירת היומנים שלא בשליטתנו.

לפיכך, וכדי לצמצם את פרק הזמן של החריגה ממועד ביצוע פסק דינו של כבי בית המשפט, **נודה על בחינת היומנים על ידי מר בנימין נתניהו והעברתם אלינו ללא דיחוי נוסף.**

במרכה,
שלומית ברנע פרגו, עו"ד
היועצת המשפטית